

Nordhordland Ballklubb
Fotball jenter 2004

Lindås kommunes samlelegat v/Ordfører

21.02.18

Søknad om støttemidler til et idrettslig formål

NBK Fotball Jenter 2004 vil søke med dette om støttemidler til Norway Cup på Ekeberg, Oslo til sommeren. Laget teller pr. i dag 28 jenter født i 2004 og 1 jente født i 2005.

Jentene i NBK Fotball J2004 kommer fra bygdene Alversund, Seim, Knarvik, Hjelmås/Leknes, Eikanger og Ostereidet, med andre ord hele søndre del av Lindås kommune.

De startet med barnefotball fra 6 års alder i sine lokale idrettslag/klubber, og ble fra ungdomsfotballen (13 år) samlet i NBK.

Fotball-laget bidrar aktivt i utviklingen av en sunn sosial arena, øker inkludering i ungdomsmiljøet og danner interesse for sport og idrettslige aktiviteter blant ungdom. Organisasjon er frivillig og laget er flerkulturelt. Felles sportsaktivitet utfordrer diskriminering og fordommer i samfunnet. Jenter-04 laget har 4 frivillige trenere og 2 oppmenn som bidrar daglig til aktive treningsøkter og andre aktiviteter. Klubben drives av dugnadsaktiviteter med hjelp av foreldre.

I juli 2018 vil klubben delta på Norway Cup i Oslo, derfor søker vi om støtte.

Turen planlegges i fellesskap med andre gutte- og jentelag i NBK.

Vi mener at det kunne være fint for samholdet i klubben å dra på en slik tur sammen. Turen vil også styrke motivasjonen. Norway Cup er en stor turnering der også internasjonale lag deltar. Vårt håp er at dette vil skape kontakt med ungdom fra andre land, og fremme vennskap og forståelse på tvers av landegrenser og kulturer.

Håper at Dere kan bidra til et viktig idrettslig tiltak for skaping av engasjement hos ungdom, og yte et bidrag til sport og helseformål.

I henhold til NBKs vedtekter vil 20% av et eventuelt bidrag settes inn på NBKs inkluderingsfond. Fondet er etablert for å bidra til at medlemmer med økonomiske utfordringer likevel skal kunne delta på lagenes og klubbens aktiviteter gjennom støtte fra inkluderingsfondet.

Vårt kontonummer er: 3632.52.34886.

NBK har organsiasjonsnummer 975 620 964.

Klubbens/lagets adresse:

Nordhordland Ballklubb / Fotball J2004
Postboks 127
5903 Isdalstø